C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM

Requerimento n. 3972/06

Dep. Rodrigo Maia

Líder do PFL

Em 25 / 5 / 2006.

 Indefiro a solicitação de revisão do despacho que deferiu a

redistribuição do PL. 3057/00 (Requerimentos 3708, 3709, 3716 e 3717,

todos de 2006), tendo em vista a redistribuição haver sido feita nos termos

regimentais, restando comprovado o mérito da CMADS (RICD, art. 32,

inciso XIII, "a") e CDC (RICD, art. 32, inciso V, "b"). Oficie-se e, após,

publique-se.